














ХЛЕБНАЯ ВИТРИНА

Чиабатта

Бездрожевой 

Деревенский 

Бородинский 

Безглютеновый 

Гречневый хлеб 

Багет классический

Льняной с семечками

2200

1500

1300

1600

1500

1400

900

1900

классический итальянский воздушный хлеб.

бездрожевой хлеб на безглютеновой закваске.

ремесленный деревенский хлеб на виноградной
закваске, цельнозерновой муки и картофеля,
ферментация  18 часов.

ржаной хлеб на дикой ржаной закваске, солода,
меда, семян кориандра.

пшеничный хлеб с добавлением цельнозерновой
муки, меда, семян кунжута и подсолнечника.

классический французский багет
на виноградной закваске, ферментация 18 часов.

ржаной хлеб на дикой ржаной закваске, без добавления
промышленных дрожжей, ферментация 24 часа.

Обслуживание 10%





НАН

Қарақұмық наны

Чиабатта
классикалық итальяндық үлпілдек нан.

Дәндер қосылған зығыр наны
бидай наны, бидай ұны, бал, күнжіт және
күнбағыс тұқымдары қосылған.

Классикалық багет
классикалық француз жүзім ашытқысымен
жасалған багет, ашыту 18 сағат.

Глютенсіз
глютенсіз ашытқы қосылған ашытқысыз нан.

Бородинский
қара бидай ашытқысымен жасалған, уыт, бал,
кориандр тұқымы қосылған қара бидай наны.

Ауыл наны
жүзім ашытқысымен жасалған, тұтас бидай ұны
және картоп қосылған қолөнер ауыл наны,
ашыту 18 сағат.

Ашытқысыз
жабайы қара бидай ашытқысымен жасалған қара бидай наны,
өнеркәсіптік ашытқы қосылмаған, ашыту 24 сағат.

  

  

 2200

1500

1300

1600

1500

1400

900

1900

Қызмет көрсету ақысы 10%





BREAD

Ciabatta

Rustic Bread 

Squirrel Bread 

Buckwheat bread 

Classic Baguette 

Borodinsky Bread 

Gluten-Free Bread 

Flaxseed Bread with Seeds

 2200

1500

1300

1600

1500

1400

1900

900

classic Italian airy bread.

with the addition of whole grain flour, honey,
sesame seeds, and sunflower seeds.

rye bread with wild rye sourdough, malt, honey,
and coriander seeds.

classic French baguette with grape sourdough,
fermentation 18 hours.

artisan rustic bread with grape sourdough, whole
grain flour and potatoes, fermentation 18 hours.

yeast-free bread baked with gluten-free sourdough.

rye bread with wild rye sourdough, without the addition
of industrial yeast, fermentation 24 hours.

Service fee 10%
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